
UCHWAŁA Nr XII/93/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 
z 2014 r poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2015 r.:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu

o kwotę 103.238,- zł według załącznika

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu

o kwotę 42.697,- zł według załącznika

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2015 rok wynosi:

Dochody ogółem 481.320.479,00

w tym:

1) dochody bieżące 402.305.502,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 30.153.743,00

2) dochody majątkowe 79.014.977,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 5.000,00

Wydatki ogółem 488.227.320,00

w tym:

1) wydatki bieżące 392.431.038,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 30.153.743,00

2) wydatki majątkowe 95.796.282,00

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 5.000,00

Id: 71E102D9-F053-4511-8017-52D429E7E74A. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Przychody ogółem 20.639.347,00

w tym:

- emisja papierów wartościowych 20.639.347,00

Rozchody ogółem 13.732.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty 3.532.506,00

- wykup innych papierów wartościowych 10.200.000,00

§ 4. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 6.906.841,-.

§ 5. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych w kwocie 6.906.841,-.

§ 6. 

Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów 

i pożyczek pozostaje bez zmian i wynosi 40.639.347,-.

§ 7. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do emisji papierów wartościowych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6.906.841,-.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 71E102D9-F053-4511-8017-52D429E7E74A. Uchwalony Strona 2



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 71E102D9-F053-4511-8017-52D429E7E74A. Uchwalony Strona 3



Załącznik

do Uchwały Nr XII/93/15

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 maja 2015r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie 0

80195 Pozostała działalność 0

4270 Zakup usług remontowych 0

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0

4580 Pozostałe odsetki 0

4610 Koszty postępowania sądowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

Termomodernizacja ścian od strony zachodniej i północnej oraz renowacja secesyjnej 

elewacji budynku na ścianach od strony wschodniej i południowej budynku 

Młodzieżowego Domu Kultury w Słupsku 0

85495 Pozostała działalność 0

4270 Zakup usług remontowych 0

Razem

Lp.

103 238 42 697

15 000

15 000

15 000

103 238 27 697

103 238

39 017

3 680

60 541

60 541

27 697

27 697

103 238 42 697

Id: 71E102D9-F053-4511-8017-52D429E7E74A. Uchwalony Strona 4


	Arkusz1



